ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

    ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

   DÂN CHÍNH ĐẢNG

*

Số 836-QĐ/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày 17 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng và thực hiện

quy chế dân chủ ở cơ sở của Đảng ủy Khối

-----

Căn cứ Kết luận số 120-KL/TW ngày 07/01/2016 của Bộ Chính trị “về

tiếp tục đẩy mạnh, nâng cao chất lƣợng, hiệu quả việc xây dựng và thực hiện

quy chế dân chủ ở cơ sở” theo tinh thần Chỉ thị số 30-CT/TW ngày

18/02/1998 của Ban Bí thƣ Trung ƣơng Đảng (khóa VIII) “về xây dựng và

thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở”;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Khối cơ quan

Dân Chính Đảng, nhiệm kỳ 2015-2020;

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối,

BAN THƢỜNG VỤ ĐẢNG ỦY KHỐI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng và thực hiện quy chế dân chủ ở

cơ sở của Đảng ủy Khối cơ quan Dân Chính Đảng gồm các thành viên sau:

1. Đồng chí Hồ Truyền Thống, Phó Bí thƣ Đảng ủy Khối, Trƣởng Ban.

2. Đồng chí Nguyễn Văn Sẵn, Ủy viên Ban Thƣờng vụ, Trƣởng Ban

Tuyên giáo Đảng ủy Khối, Phó Trƣởng Ban Thƣờng trực.

3. Đồng chí Trần Hoài Thu, Ủy viên Ban Thƣờng vụ, Trƣởng Ban Tổ

chức Đảng ủy Khối, Phó Trƣởng Ban.

4. Đồng chí Trần Quang Liêm, Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng Đảng

ủy Khối, thành viên.

5. Đồng chí Trần Thị Kiều Oanh, Đảng ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Đảng ủy Khối, thành viên kiêm thƣ ký.

6. Đồng chí Ngô Thành Kha, Đảng ủy viên, Phó Trƣởng Ban Tuyên giáo

Đảng ủy Khối, thành viên.

7. Đồng chí Nguyễn Thanh Sử, Đảng ủy viên,  Bí thƣ Đoàn Khối, thành

viên.

2

* Mời tham gia thành viên.

1. Đồng chí Đoàn Văn Dũng, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố.

2. Đồng chí Nguyễn Đình Hùng, Phó Trƣởng phòng Xây dựng chính

quyền địa phƣơng - Sở Nội vụ thành phố.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối

theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc xây dựng và thực hiện quy chế dân

chủ ở cơ sở trong Đảng bộ Khối.

Điều 3. Văn phòng Đảng ủy Khối, Ban Chỉ đạo xây dựng và thực hiện

quy chế dân chủ ở cơ sở của Đảng ủy Khối, các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các đồng chí có tên ở Điều 1 thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 737-QĐ/ĐUK ngày 18 tháng

12 năm 2018 của Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối cơ quan Dân Chính Đảng

thành phố Cần Thơ.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3,

- Thƣờng trực Thành ủy (để b/c),

- BCĐ thực hiện QCDC thành phố (để b/c),

- Thành viên Ban Chỉ đạo Đảng ủy Khối,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

- Lƣu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƢỜNG VỤ

BÍ THƢ

Lê Văn Thành

		2019-05-21T16:27:41+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thành<lethanh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!